
1581099

1722058

1799616

1536119

246818

1105858

YERBA PLAYADITO 
x 500 gr

x kg: $ 3.299,98

SALCHICHAS
PALADINI

Viena • x 6 u
x kg: $ 6.666,62

NUGGETS DE POLLO
GRANGY’S

Crocantes • x 1 kg
x kg: $ 6.989,99

AZÚCAR
LEDESMA

Clásica • x 1 kg
x kg: $ 869,99

QUESO POR SALUT
LIGHT LA PAULINA

Horma / trozado • x kg
x kg: $ 6.785,00

HAMBURGUESAS SWIFT
Clásicas • x 12 u
x kg: $ 10.156,24

PAPAS FRITAS
LAY’S

Clásicas • x 230 gr
x kg: $ 18.478,22

TOMATE M&K
Triturado • x 500 gr

x kg: $ 1.599,98

QUESO CHEDDAR 
LA PAULINA

En hebras • x 1 kg
x kg: $ 13.999,99

OFERTA SIN OBLIGACIÓN DE COMPRA VÁLIDA EN TODAS NUESTRAS SUCURSALES DEL 26/12/2024 AL 30/12/2024 O HASTA AGOTAR STOCK. LOS PRECIOS DE LOS PRODUCTOS 
PUBLICADOS SON EXPRESADOS CON IVA INCLUIDO. TODOS LOS PRODUCTOS SON DE ORIGEN ARGENTINA, EXCEPTO LOS QUE INDICAN LO CONTRARIO. PARA MÁS INFORMACIÓN 
Y CONDICIONES O LIMITACIONES APLICABLES, CONSULTE EN WWW.MAKRO.COM.AR/CONDICIONES. SUPERMERCADOS MAYORISTAS MAKRO S.A. OLGA COSSETTINI 363, 3° PISO, 

CABA. CUIT 30-58962149-9. BEBER CON MODERACIÓN. PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES DE 18 AÑOS.

CONGELADO

BONDIOLA DE CERDO
X KG

IMPORTADA / CONGELADA

EN ACHURAS
X KG

FRESCAS O CONGELADAS

Ofertas válidas del

26 al 30 DE DICIEMBRE

1120847

647426
270426

1042808

CONGELADOCONGELADO

20%
OFF

EN PRODUCTOS
CROPPERS

horma 

trozado
o

X KG

$6.99900

$5.48900
DESCUENTO

10%

$0.00000

$0.00000

$0.00000

$1.08627

$86999

$10.65141

$11.30774

$9.74999

$0.00000

$0.00000

$0.00000

$0.00000

$2.01063

$1.64999

$1.77749

$1.49999

$8.28192

$6.98999

$5.39537

$4.24999

$1.02263

$79999

$19.64624

$13.99999

X KG

$6.78500



2 LOS PRECIOS EXPRESADOS SON FINALES, YA INCLUYEN I.V.A.

1787409
1737580
1769898
1770353
1770223
1701050
1744405
1744431
1737528
1769976
1770405
1770054
1701024
1787422
1744535
1744548

1523925
1574391
1178385
1178398
1567371
1523977
1523951
1753830
1611064
1611038
1610999

VARIEDAD

CACAO NESQUIK
Original • x 360 gr

x kg: $ 5.138,86

GALLETITAS 
CHOCOLINAS

Original • x 170 gr
x kg: $ 5.294,06

CERVEZA 
PATAGONIA

Variedad • x 730 ml
x lt: $ 4.931,51

STELLA ARTOIS
 x 4 u x 710 ml 

Venta por bulto cerrado
x lt: $ 4.211,27

CREMA DENTAL
COLGATE

Triple acción • x 180 gr
x kg: $ 23.277,78

SERVILLETAS M&K
33 x 32 cm • x 80 u

x u: $ 11,44

DETERGENTE 
LÍQUIDO ALA

x 3 lt
x lt: $ 1.533,33

ALIMENTO PARA 
PERROS ARO

Carne • x 20 kg
x kg: $ 6.999,99

1641341

1784081

472693

471276

1725867

126581

1218100
13676
321308

1116466
1682824
43459

557453

ACONDICIONADOR / 
SHAMPOO PANTENE

Variedad 
x 700 / 750 ml
x lt: $ 10.557,13

15%
DESCUENTO

BEBER CON MODERACIÓN. PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES DE 18 AÑOS.

EN VINOS TETRABRIK
ARIZÚ / VIN UP /

RESERO / ZUMUVA
TERMIDOR / TORO
Variedades • x 1 lt

15%
DESCUENTO

EN BEBIDAS
AMARGO TERMA
Variedad • x 1,35 lt

6 x 5

$2.69111

$1.84999

$1.06211

$89999

$4.33158

$3.60000

$4.29999

$2.99000

$7.12114

$4.59999

$21.79845

$18.99999

UNID

$10.01765

$7.38999

$5.40579

$4.19000

$1.40358

$91499

EN VENTILACIÓN

3 CUOTAS 

SIN INTERÉS


